posterior publicação em diário oficial para que produza seus efeitos legais. Fica declarada como

apta a ser contratada a empresa:

e

EMPRESA 60.404.754 EVILLY RIOS SILVERIO

CNPJ 60.404.754/0001-39

Representante EDE EVILLY RIOS SILVERIO CPF:060.914.451-03

Valor 6.150,00 (seis mil cento e cinquenta reais).

Este departamento fica incumbido de fazer as publicações da HOMOLOGAÇÃO para que surta seus

efeitos legais. Nada mais a ser tratado o presidente declarou como encerrada a presente sessão, que

segue assinado pelo então presidente e Comissão e demais interessados que assim desejarem.

[...]

INEXIGIBILIDADE 18/2025, referente ao objeto definido como: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW

ARTÍSTICO DA CANTORA “EVILLY RIOS", PARA 1º AVIVA PORTO ESPERIDIÃO - MТ.

EM FAVOR DA EMPRESA: 60.404.754 EVILLY RIOS SILVERIO, CNPJ: 60.404.754/0001-39.

VALOR TOTAL DE: 6.150,00 (seis mil cento e cinquenta reais).

Cumpra-se.
Publica-se

Porto Esperidião-MT, 17 de novembro de 2025AD

ODIRLEI QUEIROZ FARIA

PREFEITO

E-mail: gabinete@portoesperidiao.mt.gov.br Site: portoesperidiao.mt.gov.br

Avenida 13 de Maio, n° 555 - Cel.: (65) 99690-9037 - СЕР 78.240-000 Porto Esperidião - Mato Grosso